

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ دسمبر ۲۰۱۹

استبداد استخباراتی-فاشیستی به جای استبداد مذهبی!

۱

یکشنبه- ۰۱ جدی ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت امروز توجه شما را به ابعاد اعلام نتایج به اصطلاح انتخابات جلب می نمایم:

۱- اعلام نتایج به اصطلاح انتخابات و پیروز اعلام داشتن "غنی احمدزی" یکی از منفورترین چهره های سیاسی در طی چهاردهه اخیر، هرچند قابل پیشبینی بود باز هم تأییدی برآن شد که امپریالیسم امریکا و بقیه اشغالگران، سرانجام بعد از ۱۸ سال ماماشات با جنایتکاران اخوانی، تصمیم گرفتند تا به حاکمیت آنها نقطه پایان گذاشته، جواسیس تکنوکراتش را که از بسا جهات نسبت به جنایتکاران اخوان قابل اعتماد تر اند، به جای آنها برگزیده، تاج ریاست بردگی را بر سر آنها بگذارند.

۲- این تصمیم تنها به معنای برتری دادن "غنی احمدزی"، نسبت به "عبدالله عبدالمود" نیست، بلکه در عمل انتخاب جهت ادامه کار بین دونسل از خاینان به کشور، یعنی جواسیس تکنوکرات و جنایتکاران اخوانی بود. امپریالیسم امریکا و بقیه اشغالگران با این تصمیم رسماً اعلام داشتند که از نظر آنها عمر همکاری بین آنها با "اخوانیت" با همان شکل و شمایل قدیمی دیگر پایان یافته، هرگاه خاینانی که در مرداب اخوانیت غسل تعمید نموده اند، خواستار ادامه نوکری به امپریالیسم باشند، می باید با شکل و شمایل دیگری وارد میدان بگردند.

۳- این انتخاب یعنی رجحان دادن به جواسیس تکنوکرات نسبت به جنایتکاران اخوان، هرچند از مصر و کودتا علیه "مرسی" رسماً آغاز یافت و به مرور زمان با دور انداختن "داعش" و در نهایت اعلام مرگ "البغدادی" به اوج خود رسید، در افغانستان به چند دلیل با تأخیر صورت گرفت. از جمله برخوردارگی گسترده اخوان از حمایت توده های عقب مانده کشور و بی شخصیتی جواسیس تکنوکرات که از ورای صد من سرخاب باز هم چهره بغایت کثیف آنها نمودار بود، در آن نقش بیشتر ایفاء نمود.

۴- اعلام نتایج از همه بیشتر لگد محکمی بود برنشینمگاه نماینده اصلی اخوانیت در افغانستان یعنی "گلبدین". انتخابات کذائی و مهندسی شده بر بستر نفرت عمیق مردم از "گلبدین"، نتایج آراء را چنان اعلام داشت که از همه بیشتر "گلبدین" احساس حقارت و تحقیر بنماید.

۵- هرچند امپریالیسم امریکا و بقیه اشغالگران علی رغم مخالفت های طالب و حتا به تعویق افتادن مذاکرات قطر بین آنها و "خلیزاد"، انتخاب خود را با انتصاب "غنی احمدزی" بر کرسی ریاست جواسیس قبلاً با سخنرانی نماینده "ملل متحد" در شورای امنیت "ملل متحد" و ختم دوره کاری سفیر امریکا در کابل نموده اند، باز هم آنها از یک جانب جهت حفظ ماسک دموکراسی برچهره های شان و از جانب دیگر سنجش نهائی قدرت اخوان و تدوین ستراتیژی در زمینه چگونگی برخورد با آنها در آینده، مسأله رسمیت بخشیدن به کمیسیون شکایات و تعقیب روند قضایا از آن طریق را نیز فراموش ننموده، اکثر دولت های اشغالگر ضمن تقدیر از به اصطلاح انتخابات و حرمت قایل شدن به فیصله های آن، مرجع مخالفت با تصمیم کمیسیون نامستقل انتخابات را نیز کمیسیون شکایات معرفی نمودند.

۶- تأکید امپریالیست ها بر مراجعه به کمیسیون شکایات، در واقع ترسی است که آنها از خیزش مردم علیه مجموع روند خاینانه به اصطلاح انتخابات دارند. آنها با نشان دادن این راه گنجشک، می خواهند به جنایتکاران اخوان بگویند که مجبور اند به قوانین مسلط استعماری گردن گذارند و اجازه ندارند خودسرانه عمل نموده با کشیدن مردم به سرکها، "آرامش" دنیائی را که استعمار در پی اعمار آن است به هم زنند.

ادامه دارد